



## Hawkins Cookers Limited

July 6, 2020

BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street  
Mumbai 400001

Dear Sirs,

Sub: Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

As required under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are attaching herewith the scanned copies of the Public Notice published today in the following newspapers regarding the 60th Annual General Meeting of the Company to be held on August 5, 2020:

1. The Economic Times in English.
2. Maharashtra Times in Marathi.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
for Hawkins Cookers Limited

Mrs. Hutoxi Bhesania  
Company Secretary

Enclosures: 1. Copy of Notice published in The Economic Times.  
2. Copy of Notice published in Maharashtra Times.

**Hawkins Cookers Limited**

Registered Office: Maker Tower F 101,

Cuffe Parade, Mumbai 400005.

CIN: L28997MH1959PLC011304

Tel: 022-2218 6607 Fax: 022-2218 1190

E-mail: ho@hawkinscookers.com

Website: www.hawkinscookers.com

**NOTICE**

1. The 60th AGM of the Company will be held on Wednesday, August 5, 2020, at 4:00 pm through Video Conferencing/Other Audio Visual means, in compliance with the Companies Act, 2013, read with the General Circular nos. 20/2020, 14/2020, 17/2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Circular number SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) hereinafter collectively referred to as "Circulars".

2. In compliance with the Circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and the Annual Report for the year 2019-20 are being sent through emails by July 11, 2020. The same will also be available on the website of the Company and the BSE Ltd. The manner in which Members can cast their vote by remote e-voting or e-voting during the AGM will be provided in the said Notice of the AGM and in the newspaper notice to be published after the emailed notice.

3. Those Members who hold shares in physical form and have not registered their email addresses with the Company are requested to register their email addresses with the Company's Share Transfer Agent, Link Intime India Private Ltd. at [https://linkintime.co.in/emailreg/email\\_register.html](https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html). Members holding shares in dematerialized form may update their email addresses with their Depository Participant.

**Mumbai**  
**July 4, 2020**

**For Hawkins Cookers Limited**  
**Hutoxi Bhesania, Company Secretary**



### हॉकिन्स कुकर्स लिमिटेड

बीडविल्लुन कारखाना: मेकर टॉवर एक 101,  
कफ पेट, मुंबई 400005.

कॉर्पोरेट आवेदनित नंबर: L28997MH1959PLC011304

फोन: 022-2218 6607, फॅक्स: 022-2218 1190

ई-मेल: ho@hawkinscookers.com

वेबसाईट: www.hawkinscookers.com

#### सूचना

1. कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने (एमसीए) जारी केलेले परिपत्रक क्र.20/2020, 14/2020, 17/2020 आणि सिव्हरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) ने जारी केलेले परिपत्रक क्रमांक सेबी/एचओ/सीएफडी/ सीएमडी1/सीआयआर/वी/2020/79, देखील पुढे एकत्रितपणे "परिपत्रके" असे संयोगानेच येईल, यासोबत वाचले असता, कंपनी कायदा, 2013 अन्वये कंपनीची 60वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा बुधवार, दिनांक 5 ऑगस्ट 2020 रोजी दुपारी 4:00 वाजता व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग/ इतर दूरनिविडिकरणाच्या माध्यमांद्वारे होईल.
2. परिपत्रकांची पूर्तता करण्यासाठी, एजीएमची सूचना आणि 2019-20 ह्या वर्षाचा वार्षिक अहवाल यांच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती 11 जुलै 2020 पर्यंत ई-मेलने पाठविण्यात येतील. कंपनीच्या आणि बीएसई लिमिटेड यांच्या वेबसाईटसवर देखील ह्या प्रती उपलब्ध असतील. सदस्यांसाठी दूरस्थ ई-मतदान पद्धतीने मतदान करण्यासंबंधी माहिती आणि एजीएम माध्ये ई-मतदान करण्यासंबंधी माहिती एजीएमच्या सदर सूचनेत आणि ई-मेल ने पाठविण्यात आलेल्या सूचनेनंतर प्रसिद्ध होणाऱ्या वर्तमानपत्रातील सूचनेत देण्यात येईल.
3. छापील स्वरूपात समभाग धारण करणारे आणि ज्यांनी कंपनीपाशी त्यांचे ई-मेल अडिसेस नोंदविले नाहीत अशा सदस्यांना कंपनीचे समभाग हस्तांतरण एजंट, लिंक इन्स्टाईम इंडिया प्राय. लिमि. यांचेकडे [https://linkintime.co.in/emailreg/email\\_register.html](https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html) येथे त्यांचे ई-मेल अडिसेस नोंदविण्याची विनंती करण्यात येत आहे. डिजिटलइलॉइन्ड स्वरूपात समभाग धारण करणारे सदस्य डिपॉझिटरी सहभागी यांच्याकडे त्यांच्या ई-मेल अडिसेसमध्ये सुधारणा करू शकतात.

मुंबई

4 जुलै 2020

करिता हॉकिन्स कुकर्स लिमिटेड

हुतावरी मेसामिया, कंपनी सेक्रेटरी